Показники роботи 
КНП «Черкаська міська інфекційна лікарня» ЧМР
за 6 міс. 2016 року
	№

п/п
	Показники роботи
	6 міс.                   2016
	6міс.

2015р
	Динаміка

Ріст / зниж

	1.


	Проліковано хворих

в т.ч. дорослих

          дітей
	2019
879

1140
	1615

619

996
	+404
+260

+144

	2.


	Померло всього

в т.ч. дорослих

          дітей
	13
13

-
	5

5

-
	+8
+8

-

	3.


	Лікарняна летальність,  %

в т.ч. дорослих

          дітей
	0,6
1,4

-
	0,3

0,8

-
	

	4.


	Проведено  л/д

в т. ч .дорослими

          дітьми
	15399
8595

6804
	14654

7546

7108
	+745
+1049

-304

	5.


	% виконання плану л/д
в т. ч .дорослими

           дітьми
	106,2
112,7

99,0
	101,1

99

103,4
	

	6.


	Робота ліжка
в т. ч .дорослого

          дитячого
	154,0
171,9

136,1
	146,5

150,9

142,2
	+7,5
+21

-6,1

	7.


	Середнє перебування                                                                                        хворого на ліжку всього

в т.ч. дорослих

          дітей
	7,6
9,8

5,9
	9,1

12,1

7,1
	-1,5

-2,3

-1,2

	8.


	Оберт ліжка всього

в т. ч .дорослого

           дитячого
	20,2
17,6

22,8
	16,1

12,4

20,0
	+4,1
+5,2

+2,8

	9.
	Проліковано мешканців з

ін. міст та місцевостей

в т.ч. дорослих

          дітей
	136

54

82
	114

52

62
	+22

+2

+20

	10
	Поступило сільських

в т.ч. дорослих

        дітей
	99
45

54
	85

43

42
	+14
+2

+12

	11
	Переведено в інші ЛПЗ

в т.ч. дорослих

          дітей
	65
39

26
	37

16

21
	+28
+23

+5

	13
	Проліковано дітей до 1 року
	164
	141
	+24

	14
	Проконсультовано  на              на приймальному відділ.:

                       дорослих

                       дітей
	1177

719

458
	905

430

475
	+272

+289

-17

	15.
	Кількість лікарів
	14
	14
	=

	16.
	Кількість середнього мед. персоналу
	54
	54
	=


